ברם, על מנת שלא לעמוד בדרכו של
המבקש להוכחת צדקת טענותיו בבית המשפט אורה על ביטול פסק הדין בכפוף לכך שהמבקש ישלם הוצאות לאוצר
המדינה בסך 400 ₪ וזאת עד 20.1.17. בכפוף לביצוע התשלום במלואו ובמועדו יבוטל פסק הדין ויקבע מועד לדיון

הקראה בתיק.

המזכירות תעביר עותק החלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, כ"ה כסלו תשע"ז, 25 דצמבר 2016, בהעדר
הצדדים.